
平成 28年 5月 18日 

桑名市「法福連携」懇談会メンバー 各位 

桑名市中央地域包括支援センター 

センター長 荒川 育子 

 

平成 28年度第 1回桑名市「法福連携」懇談会開催について（依頼） 

 

 平素は桑名市の高齢者福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、先に日程調整を行っておりました標記懇談会につきまして、下記の通り

開催することとなりましたので、お知らせします。懇談会では、市長申立状況、

法人後見受任状況及び市民後見人育成状況の報告を行い、平成 28年 10月 13日

（木）18 時 30 分よりくわなメディアライヴ 1 階多目的ホールにて開催予定の

平成 28 年度地域包括支援センター権利擁護研修会「高齢者虐待防止研修会」

（「法福連携」研修会）の内容等について協議いただく予定です。 

 お忙しいところ恐縮ですが、ご出席の程よろしくお願い致します。なお、懇談

会にご欠席の際はお手数でも西村までご連絡をお願い致します。 

 

記 

 

日 時：平成 28年 9月 29日（木）18時 30分～20時 

会 場：桑名市民会館 3階 大会議室 

テーマ：成年後見制度利用状況に係る報告及び検討 

         高齢者虐待防止研修会の内容等の検討ほか 

 

 

桑名市中央地域包括支援センター 

担当：西村 

TEL：24-5104 FAX 27-3273 

 

 


